
                 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  ”Leonardo Sinisgalli” 
Indirizzi associati: 

Settore Liceale: Classico e Scienze Umane  -   Settore Economico: Amministrazione Finanza Marketing e Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzione Ambiente e Territorio   -   Istruzione Professionale: Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 

C.da Rotalupo snc tel. 0973 584195 – Liceo tel.  0973 584368 
85038  -  SENISE  (PZ) 

  Cod. Mecc.: PZIS01800L - C.F.: 82000290765 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFYRP8 
Web: www.istsinisgalli.edu.it  - e-mail: PZIS01800L@istruzione.it  - Pec: PZIS01800L@pec.istruzione.it 

 
 
 

         Al Personale ATA 
           Al Sito WEB 

 
 
 
 
OGGETTO:  Decreto pubblicazione graduatorie  interne di Istituto provvisorie    
  del personale ATA per l’a.s. 2025/26. 
 
 
 
 
VISTO    il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per il  

    triennio 2025/28 sottoscritto il 29/01/2025;  
 

VISTA    l’O.M. n. 36 del 28/02/2025;  
 
ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione pervenute del personale in indirizzo;  
 
VALUTATI    i titoli debitamente documentati;  
 

D E C R E T A 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto ed in premessa, in data odierna, la pubblicazione delle 
graduatorie d’istituto provvisorie del personale in indirizzo per l’ a.s. 2025/26.  
Avverse le suddette graduatorie, è ammessa la presentazione di motivato reclamo indirizzato al Dirigente 
Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione.  
I reclami saranno esaminati entro i successivi 10 giorni con l’adozione degli eventuali provvedimenti 
correttivi degli atti contestati che costituiranno atto definitivo. 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Prof.ssa Rosa SCHETTINI  

               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
           dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 
/dc 

http://www.istsinisgalli.edu.it/
mailto:pzis01800l@istruzione.it
mailto:pzis01800l@pec.istruzione.it



